Rationes du-
bitandi,

Ex una parte.

Rationes de-
cidendi.

Ex altera
parte

mentum Tauri Delphos missa legatio, in his nulla occurseret eam celebris legationis mentio? An ibi neminem pater Perilatum Tauri inclusum, & illum viventem adhuc aegispitantem educi; hic & illum & alios 37. in eadem macina confectos memoraret? An ibi datum Phalaris & Perilates uerger Agrigentinus; hic ille Cretensis, alter Atheniensis auctor. Hæ faciunt, quo minus Epistolas has LUCIANO trahuant. Contrà ex duplicitate ratione idem Boyleus I. C. colligit probabiliter, Epistolas esse genuinas Phalaridis, nempe. (1.) STYLI MAJESTATE, (2.) RERUM PONDERE. Merentur denuò ipsius verba apponi: *Dum cogitandi vim liberam & solutam, dicendi audaciam; affectuum pro diversâ rerum facie vehementiam & varietatem; effusam in amicos benevolentiam, acerbum in hostes odium; piam erga literatos reverentiam, sincram, aduersus probos amicitiam admiror: quum videam quale sit Viri de vivendi ratione ac viâ, de morte contemnendâ judicium; que ingenio fero: cia, quanta exercende vindicta solertia; magnificum quidam ac Regium animo obversatur & pene cogor loquentem agnoscer Tyrannum.* A quo enim Rhetore pingenda erat tanta animi magnitudo? Quâ arte imitabilis? Quis unquam Scriptor personatus accurate adeò Tyranni ingenium expresse, ut non simul proderet suum? ut non latenter sub Rege Sophiam facile deperebenderet? Nullam tamen harum sententiaturum ita undiq; firmam esse judicat Boyleus, qvin dubia quædam circa eam exoriri possint, in summa, apodictice hic nihil concludi posse, tantum probabiliter omne punctum colligi. Verba ita habent: *Non est tanti controversia, ut pro alterutrâ parte acriter dimicandum sit, verisimile utrinque aperiendum est.* Sunt cur dubitem an Phalaris iure Epistolas vendicet suas. Dubitat autem Boyleus ex quatuor rationibus. (1.) SILENTIO COÆVORUM. Negat enim facile (inquit poterant Literæ & à Viro iam insigni scriptæ & in suo genere absolute, ultra mille annos latere penitus ignota. (2.) DIALECTO AGRIGENTINORUM. Negat, cum Siculis (ait) Scriptoribus placuerit semper dialectus Dorica,

Agric

Agrigentinorum Tyrannus alia uti debuit. (3.) STYLO
OPPOSITORUM. *Stylus* (pergit nihil habet Regem indignum,
nisi quod in Antibetis sit nimis & interdum frigidior. (4.)
NOMINE CONFICTO EPISTOLARUM. *Advertisiam*,
(porro infert) quod ferant non nunquam Epistolæ nomina que
ad eam materiam ficta videantur. Hæc tamen dubia
non obstare insinuat, quod minus Epistolas Phalaridi ad-
judicandas esse existimet; non *Imum*, quia profectum
ex neglectu vel contemptu ejus qui vulgo Tyrannus ha-
bitus; non *Indum*, quia usus est libertate Regiâ, scribens
ad Viros plerumq; doctissimos & dialectorum peritissimos;
non *Illum*, quia unus ex celis & defectus inferior re-
liquis Virtutibus, & quia ad regium scribendi morem, non
philosophicum rigorem compositæ Epistolæ; non *Intum*,
quia fortitum esse potuit. Unde tandem concludit, ve-
ro similiorem manere sententiam quæ Phalaridi assignet
Epistolas. Verba sunt: *Quod bisoriā ipsi stat, quis rām
fuerit Sicilia & rerum publ. in illâ statu, quæ bella gesta,
quæ inita fœdera, temporis injuria incertum reddidit; & Viri,
ad quos scribi, pleriq; obscuri sunt, præter Stesichorum, Py-
thagoram & Abarin, qui cum illius etate bene congruunt,
ita ut nullam hinc dubitandi ansam arripere possimus.*